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Hırsızlara kötü haber! 
 
Alarmlarınızı ve baston kilitlerinizi hayır için başka otomobil sahiplerine verebilirsiniz. Hırsızlara 
karşı yeni bir önem daha var...  
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Ne alarmlar, ne baston kilitler, ne de pedallara takılan zincirlere gerek 
kalacak... Hatta onları hayır için başka otomobil sahiplerine hediye 
edebilirsiniz. Zira yeni bir sistem, bunlara gerek bırakmadan aracınızı 
"çalınamaz" hale getirecek. Çalınsa bile, bu, muhtemelen hırsızın son 
işi olacak! 
Evet, Avusturalya'daki DataDot Technology şirketinin mühendislerince 
geliştirilen 'DataDot' sistemi, bu denli iddialı. Nedenine gelince... 
Otomobilinizin şase numarası, özel sistemle ve mikro - çıkartmalar 
"DataDot'lar" aracılığıyla otonuzun her yerine işleniyor. Tıpkı askerde 
veya okulda eşyalarımızın üzerine kalem ya da iplikle işlediğimiz minik 
harfler, işaretler gibi... Tabii bunların sayısı 3 - 5 değil. 10 bine yakın numaradan bahsediyoruz. 
Herbiri bir milimetre büyüklüğünde olan numaralar, spreyleme yöntemiyle aracın tüm kaportası, motor ve 
yürüyen aksamı, iç döşemesi, kalorifer ızgaralarına kadar işleniyor. Bu işlenen numaralar, sadece polis 
ekipleri, araştırma şirketleri ve sigorta firmalarında bulunan mikroskobik okuyucularla görülebiliyor. Asla 
kazınamıyor, aracın boyası değiştirilerek ortadan kaldırılamıyor. Dolayısıyla hırsızın, DataDot’lu bir aracı 
çalıp satması, kullanması ya da parçalarını başka araçlara takması cesaret istiyor. Çünkü bu numaralar, onu 
ele veriyor... 
Önceleri sadece Avusturya'daki BMW distribütörünün kullandığı sistem, ülkenin bir numaralı üreticisi 
Holden’in de tercihi. Şimdilerde bazı Avrupa ve Asya ülkelerinde de kullanılan sistem, Porsche, Ford, 
Mitsubishi / Ralliart'ın da tercihi. 
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 Bosch'dan gece görüş sistemi 
 Artık 'uydu'lu takip var! 
 Dünya kadar buluş görmüşüz meğer!.. 
 Engelliler için tasarlandı şimdilerde standart... 
 'ESP standart olmalı!’ 
 Patlasa da devam ediyor! 
 Tek bedende üç otomobil! 
 İşte yerli 'melez’ Transit 
 Geleceğin otoları 'doğal’ olacak! 
 Güvenlikte sınır tanımıyorlar! 
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